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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА 
 

„ Кривични дела на корупција- 
меѓународна рамка “ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 ноември 2018 година 
Академија за судии и јавни обвинители 

„Павел Шатев“ 



 
ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

 

Советувањето е наменето за судии и јавни обвинители од сите апелациони подрачја 

МАТЕРИЈАЛИ 

Презентации на излагачите поврзани со темата на советувањето  
Релевантна легислатива 

МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА СОВЕТУВАЊЕТО 

Академија за судии и јавни обвинители „Павел Шатев“ 
Ламела 3 
Бул. „Јане Сандански“ бр.12 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Љиљана Ивановска Шопова, судија на Апелационен суд  Скопје, во пензија 
м-р  Јован Цветановски, јавен обвинител во Вишо јавно обвинителство Скопје  
 

ОРГАНИЗАТОР ОД АКАДЕМИЈА ЗА СУДИИ И ЈАВНИ ОБВИНИТЕЛИ  
м-р Соња Мојсовска, e-mail Sonja.Mojsovska@jpacademy.gov.mk 
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Република Македонија 

Академија за судии и јавни обвинители 
 Павел Шатев  

   

ПРОГРАМА 

 
2 ноември 2018 (петок) 

 

09:45-10:00 Пристигнување на учесниците 
 
10:00-11:30 Кривични дела на корупција- меѓународна рамка и коруптивни кривични 
дела 
 
 

Г-а Љиљана Ивановска Шопова,  
судија на Апелационен суд Скопје, во пензија 

 
11:30-12:00 Пауза 
 
12:00-13:30 Кривични дела на корупција, меѓународна рамка  низ призма на 

домашното законодаство 
 

м-р Јован Цветановски 
јавен обвинител- Вишо јавно обвинителство Скопје 

 
 

13:30-13:45 Пополнување прашалници 


